
	

Факултет __________________
	лого факултет




										
ИКСССА- ОБРАЗЕЦ 2
НАРАТИВЕН ИЗВЕШТАЈ[footnoteRef:1] [1:  Комплетниот Извештај за проектот е составен од: 
изготвен ИКСССА-Образец 2 (наративен извештај) и ИКСССА-Образец 3 (финансиски извештај),
придружно писмо за доставување пријава од единицата на Универзитетот ] 

ЗА РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ
финансиран од средствата за информативни, културни, спортски,  студентски сервиси и други активности на Универзитетот
                                     
	Наслов на проектот
	


	Акроним
	

	Културна активност
Спортска активност 
Друга манифестација 
(избери соодветно)
	

	Поднесок по конкурс (бр./датум)
	

	Период на реализација (од - до)
	

	Одлука на РУП за доделени средства (бр./датум)
	



Носители на проектот и одговорни лица
	
Факултет и одговорно лице 
(назив на Факултет)
(име и презиме, звање, потпис)

	


	Факултетско студентско собрание и одговорно лице
(полн назив на ФСС)
(име и презиме. потпис)

	

	Главен контакт за проектот
	



Скопје, ____________година					  	Декан,											Име и презиме, звање
__________________________(потпис)




ДЕЛ 1
(А4-формат, фонт SkolaSerifCnOffc, големина 11, единечен проред)

0. Преглед на целите на проектот со нивна временска рамка предвидена во предлог-проектот

0. Преглед на реализираните активности со кои се оствариле целите и се постигнале резултатите на проектот

0. Детален осврт на остварените резултати со преглед на бенефитите за студентите на УКИМ и преглед на резултатите од претставувањето на УКИМ  


0. Преглед на применетите индикатори и метрики при реализација на проектот

Табела 2. Применети индикатори и метрики за следење на активностите при реализација на проектот

	ТАРГЕТ-ГРУПА 
(студенти на Факултетот, студенти на УКИМ, итн.)

	


	РЕАЛИЗИРАН ОПФАТ НА СТУДЕНТИ 
(број) 
	Во организација на активностите на проектот: _______
Директни учесници: _______
Индиректни корисници: ______
(На пример, публика, посетители, гледачи...)


	КОРИСТЕНИ ЕЛЕКТРОНСКИ ПЛАТФОРМИ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ОПФАТОТ НА СТУДЕНТИ (да/не, кои)

	

	ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА АКТИВНОСТА

	

	АКТИВНОСТА ИМАШЕ УЛОГА ЗА АФИРМАЦИЈА НА УКИМ

	а) Нема
б) Има 


	НА КОЕ НИВО Е ПРЕТСТАВЕН УКИМ

	а) На национално ниво
б) На меѓународно ниво

	КОНКРЕТНИ БЕНЕФИТИ ОД ПРЕТСТАВУВАЊЕТО НА УКИМ

	









0. Финансиска рамка со која е реализиран проектот

	ИЗНОС НА ВКУПНО СРЕДСТВА ПОБАРУВАНИ ОД УКИМ (во денари)

	

	ИЗНОС НА ВКУПНО СРЕДСТВА ДОДЕЛЕНИ ОД УКИМ (во денари)

	

	ИЗНОС НА ВКУПНО РЕАЛИЗИРАНИ СРЕДСТВА (во денари)

	

	Средства од други извори 

	




0. Преглед на резултатите од дисеминација и комуникација 

Табела 4. Применети канали за комуникација на резултатите од проектот со таргет групите и видови и број на објави за дисеминација на резултатите

	КАНАЛ ЗА КОМУНИКАЦИЈА
	ВИД НА ОБЈАВА

	ЛИНК НА ОБЈАВАТА 
(ДА Е ДОСТАПЕН ВО ЕЛЕКТРОНСКИ ДОСТАВЕНИОТ ИЗВЕШТАЈ)


	МЕДИУМИ 
(ТВ - ДА СЕ НАВЕДАТ)
	

	


	МЕДИУМИ 
(РАДИО – ДА СЕ НАВЕДАТ)
	

	


	МЕДИУМИ 
(Е-ПОРТАЛИ – ДА СЕ НАВЕДАТ)
	

	


	СОЦИЈАЛНИ ПЛАТФОРМИ (FB)
	

	


	СОЦИЈАЛНИ ПЛАТФОРМИ (INSTAGRAM)
	

	


	СОЦИЈАЛНИ ПЛАТФОРМИ (LINKEDIN)
	

	


	СОЦИЈАЛНИ ПЛАТФОРМИ (TIK TOK)
	

	


	ВЕБ СТРАНА НА ФАКУЛТЕТОТ

	
	

	ВЕБ СТРАНА НА ФАКУЛТЕТСКОТО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ

	
	

	ВЕБ СТРАНА НА УНИВЕРЗИТЕТ

	
	

	Е-БИБЛИОТЕКА НА СЛИКИ ОД НАСТАНИТЕ

	
	Линк до е-библиотеката 

	ДРУГО 

	
	







0. Резиме на остварените резултати на проектот
(на македонски и англиски јазик, до 300 карактери за секоја од двете верзии) (фонт SkolaSerifCnOffc, големина 11, единечен проред)









































ДЕЛ2
Финансиски преглед на искористени средства

Сумарен преглед на искористени средства за реализација на проектот, по видови на трошоци.

	[bookmark: _Hlk187714909]Бр.
	Вид на трошок
	Вкупен буџет
	Финансиран од УКИМ
	Други извори (сопствени или други извори на средства)

	1
	Авторски хонорари 
(до 20%)
	
	
	

	1.1
	Надоместоци за организација за наставен кадар
(до 60 % од трошокот под 1)
	
	
	

	1.2
	Надоместоци за организација за студентите
(до 40 % од трошокот под 1)
	
	
	

	2
	Стоки и услуги за реализација на проектот
	
	
	

	2.1
	Да се наведе стока/услуга
	
	
	

	2.2
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	

	2.4
	
	
	
	

	2.5
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	3
	Патни трошоци
	
	
	

	4
	Трошоци за сместување, храна, пијалаци и сл.
	
	
	

	5
	Други материјални трошоци за реализација на активностите
	
	
	

	
	
ВКУПНО ВО МКД

	
	
	




Одговорно лице од            					Одговорно лице од Факултетот
Факултетското студентско собрание      			 (име и презиме, потпис, печат)
(име и презиме, потпис)

 _______________________________					_______________________________                       
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